



Утверждаю: Кузьмичева Н. А.  
 № \_\_\_\_\_

27 апреля

7-11 лет

Меню-требование на выдачу продуктов  
 Учреждение: Управление образования  
 Бондаревская СОШ

Коды (группы)	Коды	Суммарных категорий	Планируемой стоимости	Количество доплат	Плановая стоимость на всех руб.	Фактическая стоимость	форма
мест. Бюджет	504202	100	1%	100	59-93	59-93	Итого: 5993-00
федераль. Бюд		100	89%	100	5333-77	5333-77	

Исполнитель: *Юфина* по ОКУД  
 повар Милюхина  
 мед. сестра Гордеева  
 Бухгалтер \_\_\_\_\_

завтрак кол-во 100									
№	Продукты	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	яйцо	шт	100	84	841,5	шт	100,000	8,4	841,5
2	каша рисовая	кг	100	86	1290	кг	1,700	77	130,9
3	какао	кг	100	7	700	кг	0,200	15	3
4	хлеб	шт	100	900	360	шт	0,400	900	360
5	хлеб ржаной	кг	100	65	130	кг	2,000	65	130
6	хлеб пшенич	кг	100	168	168	кг	3,000	56	168
Итого:									3993